РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422870, С.Базарные Матаки,

 ул.С.Крайнова,д.56

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,

С.Крайнов ур.,56

	Телефон: (84346) 20-0-26, факс: (84346) 21-7-60. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: www.alkeevskiy.tatarstan.ru.

06.04.2018 г. № 150

 КАРАР
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Алькеевского

муниципального района  № 262 от 26.06.2017 года
В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района № 262 от 26.06.2017 года.

2. Исключить из состава межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов Ибятову А.Н.
3. Включить в состав межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов Зарипова З.Ю. - начальника отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ в Алькеевском муниципальном районе.

4. Утвердить состав  межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов  в измененном изложении (приложение).

Руководитель Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района                                                И.В.Юсупов
            Тихомирова Д.М.
(884346)20051

                                                                                                               Приложение

к постановлению Исполнительного

комитета Алькеевского

муниципального района

от ________2018 г.  № _____
Состав

межведомственной комиссии по

повышению уровня жизни и легализации доходов.
	Нуруллина Эльвира Галиевна
	- председатель комиссии, и.о. заместителя руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района по территориальному развитию;

	Шувалов Алексей Петрович
	- заместитель председателя комиссии, директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения  Алькеевского района»                         (по согласованию);

	Давыдова Лариса Николаевна
	- секретарь комиссии, и.о. начальника отдела территориального развития Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района;

	Гадиев Роберт Рашитович
	- начальник УСХ и П Алькеевского муниципального района  (по согласованию);

	Яковлев Вячеслав Анатольевич
	- начальник  отделения МВД России по Алькеевскому району    (по согласованию);

	Габидуллин Ильгиз Исламович
	- председатель финансово-бюджетной палаты Алькеевского муниципального района;

	Голубева Наталия Валентиновна
	- главный государственный налоговой инспектор МРИ ФНС РФ №12 по РТ (по согласованию);

	Нотфуллина Савия Мударисовна
	- старший    судебный пристав  Алькеевского районного отдела Управления Федеральной службы судебных приставов  (по согласованию);

	Яруллина Фарида Гусмановна
	- общественный помощник Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Алькеевском районе  (по согласованию);

	Зарипов Замир Юсуфович
	- начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты РТ в Алькеевском муниципальном районе (по согласованию);

	Смышляева Анастасия Ильинична
	- председатель райкома профсоюза  работников АПК (по согласованию);

	Галлямов Раис Фоатович
Бурганова Лейсан Анваровна
	- начальник Управления ПФ РФ в Алькеевском муниципальном районе (по согласованию);
- главный специалист филиала № 12 ГУ-РО Фонда социального страхования РФ по РТ по Алькеевскому району (по согласованию).